
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital:  20/13.  Processo  Administrativo:  4938/2012.  Chamada  Pública  nº  02/2013. 
Dispensa de Licitação nº 16/2013.  Objeto: Aquisição  de gêneros alimentícios da 
Agricultura familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para atendimento ao Programa 
Nacional de Alimentação Escolar/PNAE. Proponentes: 05. Contrato nº 73/2013. 
Contratada: ASSOCIAÇÃO  DOS  APICULTORES  DE  PIRASSUNUNGA  (ASSAPIRA). 
Valor: R$ 200.000,00  (duzentos mil reais). Vigência: 12  (doze)  meses. Assinatura: 
06/06/2013. Contrato  nº  75/2013.  Contratada:  COOPERATIVA  AGROPECUÁRIA  DE 
TAMBAÚ  E  REGIÃO.  Valor:  R$  224.145,52  (duzentos  e  vinte  e  quatro  mil,  cento  e 
quarenta  e  cinco  reais  e  cinquenta  e  dois  centavos).  Vigência:  12  (doze)  meses. 
Assinatura:  07/06/2013.  Contrato  nº  76/2013.  Contratada:  ASSOCIAÇÃO  DOS 
PRODUTORES  DE  TAMBAÚ  -  APTA.  Valor:  R$  59.994,48  (cinquenta  e  nove  mil, 
novecentos e noventa e quatro reais e quarenta e oito centavos).  Vigência: 12 (doze) 
meses.  Assinatura:  07/06/2013.  Contrato  nº  74/2013.  Contratada:  COOPERATIVA 
VINÍCOLA NOVA ALIANÇA LTDA.  Valor:  R$  163.000,00 (cento  e  sessenta  e  três  mil  
reais). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 10/06/2013. Cristina Aparecida Batista – 
Prefeita Municipal de Pirassununga.


	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
	EXTRATO DE CONTRATO

